לא יופקד הפיצוי, יישא ריבית והפרשי הצמדה מיום 1.3.15 ויועבר לגבייה על ידי המרכז לגביית קנסות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 26867-05-12 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"א שבט תשע"ה, 10/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד